

# Tech-Solutions ApS

Lunden 40, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 14 99 56

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Jonna Riis Rugholm Leineweber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tech-Solutions ApS Lunden 40 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 14 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Nejsum Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Direktion</b>	Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive national og international handelsvirksomhed ved import og eksport af varer samt nationalt og internationalt salg af teknisk støtte i form af rådgivning eller anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod -557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat under omstændighederne for tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat inde i en omstillingsperiode som forventes at tage op mod 3 til 4 år, fra hovedvægt på konsulentarbejde til konsolidering og udbygning af brugbare salgskanaler i selskabets fokuslande. Ledelsen har i løbet af perioden øget fokus på at styrke partnerkæderne, som er en vigtig del af afsætningskanalerne i selskabets fokuslande. Partnerkæderne forventes i sig selv at give et betragteligt bidrag til de kommende års forbedrede resultater.

Selskabet har været og er stadig i betydelig grad påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabets afsætningsmuligheder har og er stadig forsat begrænset som følge af restriktionerne i eksport. Det har ligeledes været en hindring at Udenrigsministeriet har frarådet rejser til alle selskabets fokuslande. Selskabet har gjort brug af kompensationsordninger. Selskabet har således modtaget kompensation t.kr. 414, der er indregnet som andre driftsindtægter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig og holistisk vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat i 2021. Ledelsen skønner dog at nye tiltag og genåbning efter COVID-19 nedlukning vil give en positiv afsmitning i 3. kvartal.

Selskabet har iværksat omkostningsminimerende tiltag som gør, at selskabet fremadrettet vil have tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>491.156</b>	<b>175</b>
2 Personaleomkostninger	-172.552	-874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.261	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.343</b>	<b>-706</b>
Andre finansielle indtægter	1.324	5
Øvrige finansielle omkostninger	-9.806	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.861</b>	<b>-712</b>
Skat af årets resultat	-66.710	155
<b>Årets resultat</b>	<b>236.151</b>	<b>-557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	236.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.151</b>	<b>-557</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.585	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.585</u>	<u>22</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.585</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	153.159	122
Forudbetalinger for varer	233.245	0
Varebeholdninger i alt	<u>386.404</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.290	0
Udskudte skatteaktiver	86.660	153
Andre tilgodehavender	246.193	204
Tilgodehavender i alt	<u>347.143</u>	<u>357</u>
Likvide beholdninger	<u>62.160</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>795.707</u></b>	<b><u>499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>810.292</u></b>	<b><u>521</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	380.276	144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>460.276</b>	<b>224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.520	196
Modtagne forudbetalinger fra kunder	257.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	27
Anden gæld	67.643	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.016	297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>350.016</b>	<b>297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>810.292</b>	<b>521</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Årets resultat før skat er påvirket positivt med kr. 414.000, som følge af kompensation i forbindelse med COVID-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	414.000	0
	<u>414.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	414.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>414.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	165.769	860
Andre omkostninger til social sikring	6.783	14
	<u>172.552</u>	<u>874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter mv.		
